
6

8

5

7

7

3

4

2

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年1月11日（水）13回高知5日
 2R Ｃ３－１１　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  稍重 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ガイフウカイセイ
父:ミッキーアイル  母:クリスマドンナ

牡  4 多田羅誠也
56.0

1:51.0
(－)

2-2-2-1 40.7 － 4 527
(-2)

工藤真司（高知）
徳田直樹
猿橋　義昭

2 9 ゲンショウ
父:モーリス  母:ルリニガナ

牡  4 吉原寛人
56.0

1:51.4
(2)

1-1-1-2 41.2 － 1 531
(0)

打越勇児（高知）
鈴木剛史
川島牧場

3 5 スターフェニックス
父:マクフィ  母:イエスアイキャン

牡  4 岡村卓弥
56.0

1:51.5
(1/2)

7-7-7-6 40.2 － 2 532
(-5)

雑賀正光（高知）
中野幸一
沖田牧場

4 7 サイモンボナンザ
父:ワールドエース  母:メイショウチルチェ

牡  4 倉兼育康
56.0

1:51.7
(3/4)

6-4-3-3 41.2 － 3 465
(+6)

別府真司（高知）
谷口信喜
三嶋牧場

5 8 スレプトン
父:キングカメハメハ  母:ハイリリー

牡  6 中島龍也
56.0

1:52.0
(1 1/2)

3-3-4-4 41.5 － 5 464
(-4)

平和人（高知）
稲場澄
追分ファーム

6 3 ナヴィゲイター
父:ドリームジャーニー  母:フェアリーロンド

牡  4 林謙佑
56.0

1:52.9
(4)

4-5-5-5 42.0 － 6 452
(+3)

胡本友晴（高知）
（株）アネモネ
木下牧場

7 4 ウィキャン
父:ハービンジャー  母:ルイーズ

牝  8 濱尚美
▲51.0

1:53.2
(1 1/2)

9-9-8-7 41.4 － 7 459
(+1)

宗石大（高知）
田井信之
スカイビーチステーブル

8 2 ルナホーク
父:ゴスホークケン  母:スカイワード

牝  4 木村直輝
54.0

1:53.7
(2 1/2)

5-6-6-8 42.5 － 8 430
(-2)

胡本友晴（高知）
長浜和也
サンローゼン

9 1 エスケーオーカン
父:ダンカーク  母:セントローレンス

牡  4 井上瑛太
56.0

1:55.1
(7)

8-8-9-9 43.0 － 10 463
(-2)

川野勇馬（高知）
上岡早苗
岡田牧場

10 10 エクラプリエール
父:ベルシャザール  母:マキノクィーン

牝  4 西森将司
54.0

1:56.2
(5)

10-10-10-10 44.0 － 9 463
(+1)

胡本友晴（高知）
中嶋弘士
神垣　道弘

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,6,8,3,2,7,5,1,4,10

9,6,8,7,3,2,5,1,4,10

9,6,7,8,3,2,5,4,1,10

6,9,7,8,3,5,4,2,1,10

払戻金
単 勝 6 2,000円

複 勝 6 210円

9 100円

5 140円

ワイド 6-9 260円

5-6 420円

5-9 160円

枠 連 6-8 650円

馬 連 6-9 810円

馬 単 6-9 5,340円

3連複 5-6-9 610円

3連単 6-9-5 15,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


